ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Hà Nội, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các khối thi đua trực thuộc các phường

thuộc Cụm thi đua số 03, thành phố Hà Nội

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 3149/QĐ-UBND ngày 24/6/2025 của UBND thành

phố Hà Nội về việc thành lập cụm, khối thi đua trực thuộc thành phố Hà Nội;

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân các phường thuộc Cụm thi đua số 03,

thành phố Hà Nội và Giám đốc Sở Nội vụ thành phố Hà Nội tại Tờ trình

số:        /TTr-SNV ngày     /     /2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 37 khối thi đua trực thuộc các phường thuộc Cụm thi đua

số 03, thành phố Hà Nội.

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của khối thi đua:

1. Tổ chức phát động phong trào thi đua, ký kết giao ước thi đua; xây dựng

Quy chế tổ chức, hoạt động, ban hành tiêu chí chấm điểm thi đua hằng năm của

khối thi đua.

2. Tổ chức sơ kết, tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện phong trào thi đua; đề

xuất đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ và bình xét, suy tôn danh hiệu thi đua,

hình thức khen thưởng cho các đơn vị trong khối thi đua.

3. Định kỳ luân phiên bầu khối trưởng, khối phó để điều hành công tác thi

đua, khen thưởng của khối thi đua theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND Thành phố; Giám đốc Sở Nội vụ; Chủ

tịch UBND các phường thuộc Cụm thi đua số 03; các khối thi đua có tên tại Điều 1

và các tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Nội vụ;

- Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương;

- Chủ tịch UBND Thành phố;

- Các Thành viên Hội đồng TĐKT Thành phố;

- VPUB: CVP, NC;
-  Lưu: VT, SNV(BTĐ).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Sỹ Thanh

2

PHỤ LỤC 01

DANH SÁCH CÁC KHỐI THI ĐUA TRỰC THUỘC PHƯỜNG CẦU GIẤY

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày        tháng 10 năm 2025

 của UBND thành phố Hà Nội)

I. Khối thi đua số 01: 04 đơn vị

1. Văn phòng Đảng uỷ;

2. Ban Xây dựng Đảng;

3. Ủy ban Kiểm tra Đảng uỷ;

4. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Cầu Giấy.

II. Khối thi đua số 02: 08 đơn vị

1. Văn phòng HĐND và UBND;

2. Phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị;

3. Phòng Văn hoá - Xã hội;

4. Ban Kinh tế - Ngân sách, HĐND;

5. Ban Văn hóa - Xã hội, HĐND;

6. Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao;

7. Ban Quản lý Dự án Đầu tư - Hạ tầng;

8. Trạm Y tế.

III. Khối thi đua số 03: 12 đơn vị

1. Trường Mầm non Dịch Vọng;

2. Trường Mầm non Hoa Hướng Dương;

3. Trường Mầm non Liễu Giai Cầu Giấy;

4. Trường Mầm non Hà Nội Montessori;

5. Trường Mầm non Thăng Long Academy Cầu Giấy;

6. Trường Mầm non Búp Sen Xanh;

7. Trường Mầm non Happy Smile;

8. Trường Mầm non Vietkids;

9. Trường Mầm non Thăng Long Academy Xuân Thủy;

10. Trường Mầm non Vinschool Skylake;

11. Trường Mầm non IQ 265 Cầu Giấy;

12. Trường Mầm non Alaska Thăng Long.

IV. Khối thi đua số 04: 15 đơn vị

1. Trường Tiểu học An Hòa;

2. Trường Tiểu học Dịch Vọng A;

3. Trường Tiểu học Dịch Vọng B;

4. Trường Tiểu học Quan Hoa;

5. Trường Tiểu học Hạ Yên Quyết;

3

6. Trường Tiểu học Archimedes Academy;

7. Trường Tiểu học Quốc tế Alaska;

8. Trường Tiểu học Dewey;

9. Trường THCS Dịch Vọng;

10. Trường THCS Dịch Vọng Hậu;

11. Trường THCS Hạ Yên Quyết;

12. Trường THCS Trương Công Giai;

13. Trường THCS Năng khiếu Đại học sư phạm;

14. Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm - Rubik;

15. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở HWS.

V. Khối thi đua số 05: 06 đơn vị

1. Công ty Cổ phần FPT;

2. Công ty Cổ phần Toyota Thăng Long;

3. Công ty Cổ phần tư vấn và thiết kế kiến trúc Việt Nam;

4. Công ty cổ phần Viễn thông Hà Nội;

5. Công ty TNHH Hạ tầng Viễn thông Miền Bắc;

6. Công ty Cổ phần công nghệ Data Nest.

4

PHỤ LỤC 02

DANH SÁCH CÁC KHỐI THI ĐUA TRỰC THUỘC PHƯỜNG NGHĨA ĐÔ

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày        tháng 10 năm 2025

 của UBND thành phố Hà Nội)

I. Khối thi đua số 01: 05 đơn vị

1. Văn phòng Đảng uỷ;

2. Ban Xây dựng Đảng;

3. Ủy ban Kiểm tra Đảng uỷ;

4. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Nghĩa Đô;

5. Trung tâm Chính trị khu vực Cầu Giấy.

II. Khối thi đua số 02: 09 đơn vị

1. Văn phòng HĐND và UBND;

2. Phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị;

3. Phòng Văn hoá - Xã hội;

4. Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao;

5. Ban Quản lý Dự án Đầu tư - Hạ tầng;

6. Ban Kinh tế - Ngân sách, HĐND;

7. Ban Văn hóa - Xã hội, HĐND;

8. Trạm Y tế;

9. Ban Quản lý chợ phường Nghĩa Đô.

III. Khối thi đua số 03: 13 đơn vị

1. Trường Mầm non Tuổi Hoa;

2. Trường Mầm non Hoa Hồng;

3. Trường Mầm non Ánh Sao;

4. Trường Mầm non Dịch Vọng Hậu;

5. Trường Mầm non Cổ Nhuế 1;

6. Trường Mầm non Nghĩa Đô;

7. Trường Mầm non Quan Hoa;

8. Trường Mầm non Hoa Mai.

9. Trường Tiểu học Nghĩa Tân;

10. Trường Tiểu học Nghĩa Đô;

11. Trường Tiểu học Văn Tiến Dũng;

12. Trường THCS Lê Quý Đôn;

13. Trường THCS Nghĩa Tân.

5

PHỤ LỤC 03

DANH SÁCH CÁC KHỐI THI ĐUA TRỰC THUỘC PHƯỜNG YÊN HÒA

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày        tháng 10 năm 2025

 của UBND thành phố Hà Nội)

I. Khối thi đua số 01: 04 đơn vị

1. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Yên Hòa;

2. Ban Xây dựng Đảng;

3. Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy;

4. Văn phòng Đảng ủy.

II. Khối thi đua số 02: 08 đơn vị

1. Văn phòng HĐND và UBND;

2. Ban Kinh tế - Ngân sách, HĐND;

3. Ban Văn hóa - Xã hội, HĐND;

4. Phòng Văn hóa - Xã hội;

5. Phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị;

6. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao;

7. Ban Quản lý Dự án Đầu tư - Hạ tầng;

8. Trạm Y tế phường.

III. Khối thi đua số 03: 10 đơn vị

1. Trường Mầm non Hoa Sen;

2. Trường Mầm non Trung Hòa;

3. Trường Mầm non Nam Trung Yên;

4. Trường Mầm non Sơn Ca;

5. Trường Mầm non Bình Minh;

6. Trường Mầm non Yên Hòa;

7. Trường Mầm non Tuổi Thơ;

8. Trường Mầm non BBGP;

9. Trường Mầm non Havard nhỏ;

10. Trường Mầm non Trung Yên 2.

IV. Khối thi đua số 04: 11 đơn vị

1. Trường Mầm non Hoa Trà My II;

2. Trường Mầm non Trăng Đỏ;

3. Trường Mầm non Ngôi Sao Sáng;

4. Trường Mầm non Vimeco;

5. Trường Mầm non Liễu Giai;

6. Trường Mầm non Năng khiếu Louis;

7. Trường Mầm non Hoa Trà My;

8. Trường Mầm non Lý Thái Tổ 2;

9. Trường Mầm non Hòa Bình;

10. Trường Mầm non Vườn khám phá;

11. Trường Mầm non Eton house.

6

V. Khối thi đua số 05: 10 đơn vị

1. Trường Tiểu học Trung Hòa;

2. Trường Tiểu học Yên Hòa;

3. Trường Tiểu học Trung Yên;

4. Trường Tiểu học Nam Trung Yên;

5. Trường Tiểu học Nguyễn Viết Xuân;

6. Trường Tiểu học Nguyễn Siêu;

7. Trường Tiểu học Lý Thái Tổ;

8. Trường Tiểu học Jean Piaget;

9. Trường Tiểu học Brendon;

10. Trường Liên cấp Tiểu học và THCS Ngôi Sao Hà Nội.

VI. Khối thi đua số 06: 08 đơn vị

1. Trường THCS Cầu Giấy;

2. Trường THCS Trần Duy Hưng;

3. Trường THCS Nguyễn Như Uyên;

4. Trường THCS Trung Hòa;

5. Trường THCS Yên Hòa;

6. Trường THCS Nam Trung Yên;

7. Trường THCS Lý Thái Tổ;

8. Trường THCS Archimedes Academy.

7

PHỤ LỤC 04

DANH SÁCH CÁC KHỐI THI ĐUA TRỰC THUỘC PHƯỜNG TÂY TỰU

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày        tháng 10 năm 2025

 của UBND thành phố Hà Nội)

I. Khối thi đua số 01: 05 đơn vị

1. Văn phòng Đảng uỷ;

2. Ban Xây dựng Đảng;

3. Ủy ban Kiểm tra Đảng uỷ;

4. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Tây Tựu;

5. Trung tâm Chính trị khu vực Bắc Từ Liêm.

II. Khối thi đua số 02: 08 đơn vị

1. Văn phòng HĐND và UBND;

2. Phòng Kinh tế Hạ tầng và Đô thị;

3. Phòng Văn hoá - Xã hội;

4. Ban Kinh tế - Ngân sách, HĐND;

5. Ban Văn hóa - Xã hội, HĐND;

6. Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao;

7. Ban Quản lý Dự án Đầu tư - Hạ tầng;

8. Trạm Y tế.

III. Khối thi đua số 03: 13 đơn vị

1. Trường Mầm non Tây Tựu;

2. Trường Mầm non Phúc Lý;

3. Trường Mầm non Phú Minh;

4. Trường Mầm non Minh Khai;

5. Trường Mầm non Bắc Từ Liêm;

6. Trường Tiểu học Minh Khai A;

7. Trường Tiểu học Minh Khai B;

8. Trường Tiểu học Tây Tựu A;

9. Trường Tiểu học Tây Tựu B;

10. Trường Tiểu học Bắc Từ Liêm;

11. Trường THCS Tây Tựu;

12. Trường THCS Minh Khai;

13. Trường THCS Bắc Từ Liêm.

8

PHỤ LỤC 05

DANH SÁCH CÁC KHỐI THI ĐUA TRỰC THUỘC PHƯỜNG PHÚ DIỄN

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày         tháng 10 năm 2025

 của UBND thành phố Hà Nội)

I. Khối thi đua số 01: 04 đơn vị

1. Ban Xây dựng Đảng;

2. Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy;

3. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Phú Diễn;

4. Văn phòng Đảng ủy.

II. Khối thi đua số 02: 08 đơn vị

1. Văn phòng HĐND và UBND;

2. Phòng Kinh tế Hạ tầng và Đô thị;

3. Phòng Văn hóa - Xã hội;

4. Ban Kinh tế - Ngân sách, HĐND;

5. Ban Văn hóa - Xã hội, HĐND;

6. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao;

7. Ban Quản lý Dự án Đầu tư - Hạ tầng;

8. Trạm Y tế.

III. Khối thi đua số 03: 13 đơn vị

1. Trường Mầm non Phúc Diễn;

2. Trường Mầm non Phú Diễn;

3. Trường Mầm non Phú Diễn A;

4. Trường Mầm non Hồ Tùng Mậu;

5. Trường Mầm non Họa Mi;

6. Trường Mầm non Mai Dịch;

7. Trường Tiểu học Hồ Tùng Mậu;

8. Trường Tiểu học Phúc Diễn;

9. Trường Tiểu học Phú Diễn;

10. Trường Tiểu học Nguyễn Khả Trạc;

11. Trường THCS Phú Diễn;

12. Trường THCS Phúc Diễn;

13. Trường THCS Phú Diễn A.

9

PHỤ LỤC 06

DANH SÁCH CÁC KHỐI THI ĐUA TRỰC THUỘC PHƯỜNG XUÂN ĐỈNH

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày         tháng 10 năm 2025

 của UBND thành phố Hà Nội)

I. Khối thi đua số 01: 04 đơn vị

1. Văn phòng Đảng ủy;

2. Ban Xây dựng Đảng;

3. Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy;

4. Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Xuân Đỉnh.

II. Khối thi đua số 02: 09 đơn vị

1. Văn phòng HĐND và UBND;

2. Phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị;

3. Phòng Văn hoá - Xã hội;

4. Ban Kinh tế - Ngân sách, HĐND;

5. Ban Văn hóa - Xã hội, HĐND;

6. Trung tâm Văn hoá -Thông tin và Thể thao;

7. Ban Quản lý Dự án Đầu tư - Hạ tầng;

8. Trạm Y tế;

9. Ban Quản lý Chợ.

III. Khối thi đua số 03: 07 đơn vị

1. Trường Trung học cơ sở Xuân Đỉnh;

2. Trường Tiểu học Xuân Đỉnh;

3. Trường Tiểu học Xuân La;

4. Trường Mầm non Xuân Đỉnh;

5. Trường Mầm non Xuân Đỉnh B;

6. Trường Mầm non Xuân Tảo;

7. Trường Mầm non Xuân Tảo B.

IV. Khối thi đua số 04: 09 đơn vị

1. Hợp tác xã Cổ Nhuế 1;

2. Hợp tác xã Xuân Đỉnh;

3. Công ty Cổ phẩn Công nghệ tin học và trắc địa bản đồ Bình Minh;

4. Công ty Cổ phần Tập Đoàn Stronglife;

5. Công ty Cổ phần Quản lý Bất động sản Quốc tế;

6. Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng không Taseco;

7. Công ty Cổ phần Đầu tư Bất động sản Taseco;

8. Công ty Cổ phần tập đoàn Taseco;

9. Công ty Cổ phần đầu tư Truyền thông Taseco.

10

PHỤ LỤC 07

DANH SÁCH KHỐI THI ĐUA TRỰC THUỘC PHƯỜNG ĐÔNG NGẠC

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày         tháng 10 năm 2025

 của UBND thành phố Hà Nội)

I. Khối thi đua số 01: 04 đơn vị

1. Văn phòng Đảng uỷ;

2. Ban Xây dựng Đảng;

3. Ủy ban Kiểm tra Đảng uỷ;

4. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Đông Ngạc.

II. Khối thi đua số 02: 08 đơn vị

1. Văn phòng HĐND và UBND;

2. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

3. Phòng Văn hoá - Xã hội;

4. Ban Kinh tế - Ngân sách, HĐND;

5. Ban Văn hóa - Xã hội, HĐND;

6. Trung tâm Văn hoá -Thông tin và Thể thao;

7. Ban Quản lý Dự án Đầu tư - Hạ tầng;

8. Trạm Y tế.

III. Khối thi đua số 03: 17 đơn vị

1. Trường Mầm non Cổ nhuế 2;

2. Trường Mầm non Đông Ngạc A;

3. Trường Mầm non Thụy Phương;

4. Trường Mầm non Đức Thắng;

5. Trường Mầm non Hoàng Tăng Bí;

6. Trường Tiểu học Cổ Nhuế 2A;

7. Trường Tiểu học Cổ Nhuế 2B;

8. Trường Tiểu học Đông Ngạc;

9. Trường Tiểu học Đông Ngạc A;

10. Trường Tiểu học Đông Ngạc B;

11. Trường Tiểu học Đức Thắng;

12. Trường Tiểu học Thụy Phương;

13. Trường THCS Cổ Nhuế 2;

14. Trường THCS Đông Ngạc;

15. Trường THCS Đức Thắng;

16. Trường THCS Chế Lan Viên;

17. Trường THCS Thụy Phương.

11

PHỤ LỤC 08

DANH SÁCH CÁC KHỐI THI ĐUA TRỰC THUỘC PHƯỜNG THƯỢNG CÁT

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày         tháng 10 năm 2025

 của UBND thành phố Hà Nội)

I. Khối thi đua số 01: 04 đơn vị

1. Văn phòng Đảng uỷ;

2. Ban Xây dựng Đảng;

3. Ủy ban Kiểm tra Đảng uỷ;

4. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Thượng Cát.

II. Khối thi đua số 02: 08 đơn vị

1. Văn phòng HĐND và UBND;

2. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

3. Phòng Văn hoá - Xã hội;

4. Ban Kinh tế - Ngân sách, HĐND;

5. Ban Văn hóa - Xã hội, HĐND;

6. Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao;

7. Ban Quản lý Dự án Đầu tư - Hạ tầng;

8. Trạm Y tế.

III. Khối thi đua số 03: 10 đơn vị

1. Trường Mầm non Liên Mạc;

2. Trường Mầm non Thượng Cát;

3. Trường Mầm non Nguyễn Thị Minh Khai;

4. Trường Mầm non Tân Phong;

5. Trường Tiểu học Liên Mạc;

6. Trường Tiểu học Thượng Cát;

7. Trường Tiểu học Nguyễn Thị Minh Khai;

8. Trường THCS Liên Mạc;

9. Trường THCS Thượng Cát;

10. Trường THCS Nguyễn Thị Minh Khai.

12

PHỤ LỤC 09

DANH SÁCH CÁC KHỐI THI ĐUA TRỰC THUỘC PHƯỜNG TÂY HỒ

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày         tháng 10 năm 2025

 của UBND thành phố Hà Nội)

I. Khối thi đua số 1: 05 đơn vị

1. Ban Xây dựng Đảng;

2. Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy;

3. Văn phòng Đảng ủy;

4. Trung tâm Chính trị khu vực Tây Hồ;

5. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Tây Hồ.

II. Khối thi đua số 02: 10 đơn vị

1. Văn phòng HĐND & UBND;

2. Phòng Văn hóa - Xã hội;

3. Phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị;

4. Ban Kinh tế - Ngân sách, HĐND;

5. Ban Văn hóa - Xã hội, HĐND;

6. Ban Quản lý Dự án Đầu tư - Hạ tầng;

7. Ban Quản lý Chợ;

8. Ban Quản lý Hồ Tây;

9. Trạm Y tế;

10. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao.

III. Khối thi đua số 03: 12 đơn vị

1. Trường Mầm non Chu Văn An;

2. Trường Mầm non Bình Minh;

3. Trường Mầm non Nhật Tân;

4. Trường Mầm non Quảng An;

5. Trường Mầm non Xuân La;

6. Trường Mầm non Tây Hồ.

7. Trường Mầm non Trải Nghiệm Xanh;

8. Trường Mầm non Sao Mai;

9. Trường Mầm non Maple Bear Canada Tây Hồ;

10. Trường Mầm non Shining Star;

11. Trường Mầm non Steame Tây Hồ 1;

12. Trường Mầm non Hoa Anh Đào Monteri Tây Hồ.

IV. Khối thi đua số 04: 13 đơn vị

1. Trường Tiểu học Chu Văn An;

2. Trường Tiểu học Đông Thái;

3. Trường Tiểu học Quảng An;

4. Trưởng Tiểu học Chu Văn An A;

5. Trường Tiểu học Sao Mai;

6. Trường Tiểu học NiLa Hà Nội - NILA HANOI PRIMARY SCHOOL;

7. Trường THCS Chu Văn An;

13

8. Trường THCS Đông Thái;

9. Trường THCS Nhật Tân;

10. Trường THCS Quảng An;

11. Trường THCS Xuân La;

12. Trường TH, THCS, THPT song ngữ quốc tế Horizon tại thành phố Hà Nội;

13. Trường THCS Nila Hà Nội.

14

PHỤ LỤC 10

DANH SÁCH CÁC KHỐI THI ĐUA TRỰC THUỘC PHƯỜNG PHÚ THƯỢNG

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày         tháng 10 năm 2025

 của UBND thành phố Hà Nội)

I. Khối thi đua số 01: 04 đơn vị

1. Văn phòng Đảng uỷ;

2. Ban Xây dựng Đảng;

3. Ủy ban Kiểm tra Đảng uỷ;

4. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Phú Thượng.

II. Khối thi đua số 02: 08 đơn vị

1. Văn phòng HĐND và UBND;

2. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

3. Phòng Văn hoá - Xã hội;

4. Ban Kinh tế - Ngân sách, HĐND;

5. Ban Văn hóa - Xã hội, HĐND;

6. Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao;

7. Ban Quản lý Dự án Đầu tư - Hạ tầng;

8. Trạm Y tế.

III. Khối thi đua số 03: 13 đơn vị

1. Trường Mầm non Đoàn Thị Điểm;

2. Trường Mầm non Phú Thượng;

3. Trường Mầm non Nhật Tảo;

4. Trường Mầm non Sao Ánh Dương;

5. Trường Mầm non Khu vườn Ước Mơ;

6. Trường Mầm non Hanoi Academy;

7. Trường Tiểu học Phú Thượng;

8. Trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm;

9. Trường Tiểu học Sao Ánh Dương;

10. Trường Tiểu học Hà Nội Academ;

11. Trường THCS Phú Thượng;

12. Trường THCS Hà Nội Academy;

13. Trường THCS Sao Ánh Dương./.

		2025-10-22T09:49:25+0700
	Nguyễn Công Bằng

		2025-10-22T16:10:43+0700
	Trần Đình Cảnh

		2025-10-22T17:04:36+0700

		2025-10-22T17:04:06+0700

		2025-10-22T17:04:06+0700

		2025-10-23T15:39:48+0700

		2025-10-23T16:31:32+0700
	Bá Văn Thắng

		2025-10-24T12:52:16+0700

		2025-10-24T15:35:11+0700

		2025-10-24T15:35:11+0700

		2025-10-24T15:35:11+0700

		2025-10-24T15:35:11+0700